
F1.4

F1.5

F1.1

1

F1.5

F1.1

E2.2

4

F1.5

3

F1.2

F2.1

F1.2

6

1

F1.1

2

4

10

F1.3

3

2

1

5

5

6

7

8

2

3

7

P

F1.2

F1.2

E2.2

F1.4

F1.2

F1.2

F1.2

F1.4

F1.3

F2.1

F2.1

F1.4

F2.3

F2.3

F2.3

F2.3

F2.3

F2.3

F1.4

F1.4

F1.4

F1.1

E2.2

F1.5

F1.5

F1.4

F1.4

F5.3

F5.3

F1.3

F2.1

F1.4

F1.6

P

F1.4

F1.4

F1.4

F1.2

D2

D2

C2

C1

C1

LEGENDA

COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA

SISTEMA DELLE CONOSCENZE

scala 1:2000

Provincia di Lecce

il Sindaco
l'Assessore
il Segretario Generale

SAN PIETRO IN LAMA
PIANO URBANISTICO GENERALE

ZONE F
DESTINATE AD ATTREZZATURE, SERVIZI e IMPIANTI

1
2
3

Scuola Media

Scuola Elementare

Asilo Nido e Scuola Materna

F1.1  attrezzature per l'istruzione

F1.2  attrezzature civiche

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Municipio

Ufficio Postale

Ambulatorio Medico

Mercato Coperto

Biblioteca Comunale e Vigili Urbani

Museo Caroli

Villa Serena - Centro Culturale -

Centro per anziani

Mercato Settimanale

Banca

F1.3 attrezzature religiose

1
2
3
4
5
6
7

Chiesa dell'Assunta

Istituto Realino Corineo

Azione Cattolica

Chiesa della Madonna della Croce

ex Scuola Media per laboratori sociali

Chiesa della Madonna dei Fiori

Chiesa di S. Antonio

F1.4 aree per il verde pubblico attrezzato e il gioco

F1.4 aree  per il gioco 0-11 anni

F1.5 attrezzature per lo sport

F1.6 parcheggi
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